É? Câmara Municipal de Ribeirão Preto
slado de S o Paulo

INDICAÇÃO & DE 'PACHU

fu.
I EncAminhe-se no

PREFEITO N C
( Ribwào Piai “Jªkª

HI. E DO PODER ExEClTnn uniam].
Iru“ QIIE hEJAM ADIn/ums PRm'IIInx ns PARA

I_i HORN x x SINALIZACAO HUIUZUNTM. Iii
RAN T0 M RUA COIMBRA COVI A RI x SEU! Nnixo

] mu () BAIRRO PARQUE INDUSTRIAL 'I ANQUIN'HlL
icm FORME HPECIFICA,

SENHOR PRESI DEVTE

CONSIDERANDO que sinaiizaçào Horizontal de trânsito, bem como as
placas Indicativas são essenciais para guiar & insIruir os Municipes, bem
como os turistas que visitam nossa Cidade;

CONSIDERANDO que a rua Coimbra com a rua Segundino Gomes no
bairro ºaique Industrial Tanquinho, a sinalização horizontal de Irânsuo
esIá apagada;

INDICO na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, que same as
medidas necessárias jumo aos órgãos competentes no senha“!) de se
pmmdenmai a manutenção da sinaiizaçáo horizontal de irànsnc nu luca!
mencionado acima.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2021

FXPFDII xii

AIO 4 .ii »i i | « HINUONAKIU i